2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 августа 2022 г.                        г. Георгиевск                                           № 2811

О внесении изменения в абзац четвертый пункта 1 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2019 г. № 3122 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг малого объема»

В соответствии с протокольным поручением Губернатора Ставропольского края от 08 августа 2022 г. № 16, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в абзац четвертый пункта 1 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2019 г. № 3122 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг малого объема» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 ноября 2019 г. № 3863, от 23 декабря 2019 г. № 4209, от 24 апреля 2020 г. № 1032, от 11 сентября 2020 г. № 2060, от 01 октября 2020 г. № 2321), изложив его в следующей редакции:
«осуществление закупки малого объема на сумму менее 10 тыс. рублей;».

2. Признать утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 ноября 2019 г. № 3863 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2019 г. № 3122 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг малого объема».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

[bookmark: _GoBack]